

Urząd Gminy Sieroszewice
WPLYNEŁO DNIA

11. 03. 2024

Nr 2252 zał.

Pan Anatol Piaskowski
Wójt Gminy Sieroszewice

Petycja mieszkańców

Szanowny Panie Wójcie,

My niżej podpisani mieszkańcy ulicy Kościelnej w Latowicach zwracamy się z uprzejmą prośbą o budowę drogi asfaltowej na ulicy Kościelnej wraz z odwodnieniem. Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem nawierzchni tej ulicy, na której występują głębokie dziury i koleiny zwłaszcza po kilkudniowych opadach deszczu lub po odwilży. Przejazd tą drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i nawet przy małej prędkości naraża pojazdy na uszkodzenia i tym samym utrudnione jest poruszanie się nią zarówno samochodem jak i pieszo.

Inna, również uciążliwa sytuacja ma miejsce podczas suszy. Poruszanie się nią samochodami nawet z minimalną prędkością powoduje unoszenie się tumanów kurzu, który osadza się na elewacjach i w rezultacie po każdym sezonie letnim wymagane jest jej mycie, co wiąże się z kolejnymi kosztami dla nas mieszkańców. Duża warstwa kurzu osadza się również na oknach, meblach ogrodowych oraz szkodzi także naszemu zdrowiu a w szczególności astmatykom i alergikom. Ulica kilka lat temu była wysypana szlaką, która po krótkim okresie użytkowania nie spełnia już swojej roli, powstają dziury i koleiny. Korzystanie z tej drogi jest uciążliwe szczególnie dla małych dzieci i osób starszych, które najbardziej są narażone na urazy związane z krzywą nawierzchnią. My jako mieszkańcy ul. Kościelnej dotychczas staraliśmy się naprawiać drogę we własnym zakresie. Poświęciliśmy swój czas i pieniądze na chociażby minimalną poprawę stanu drogi. Nie chcemy tego robić między innymi dlatego, że ulica Leśna w Sieroszewicach, na której jest znacznie mniej domów ma ułożony asfalt i jest znacznie mniej użytkowana niż ulica Kościelna. Podobną sytuację będzie miała miejsce na ulicy Wspólnej w Sieroszewicach, na osiedlu, które powstało znacznie później niż to na ulicy Kościelnej, a na której droga asfaltowa jest zaplanowana w najbliższym czasie.

Budowa tej drogi znacznie poprawi bezpieczeństwo i jakość życia mieszkańców, gdyż jest to jedyna droga dojazdowa do naszych posesji.

Mając na uwadze powyższe, wnosimy prośbę o ułożenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Kościelnej w Latowicach. Razem z powyższą prośbą dołączamy zdjęcia stanu drogi po tegorocznych opadach.